
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 18
6. neděle velikonoční |  14. 5. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Čtvrtek 18. 5. – doporučený zasvěcený svátek –
slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ
Mše sv. dle rozpisu v přehledu bohoslužeb. O slavnos#
Nanebevstoupení Páně nebude májová.
a
a

SLAVNOST 1. SV. PŘIJÍMÁNÍ – ORGANIZACE:
Lačnov: neděle v 8:30h; nácvik a zpověď rodičů
ve čtvrtek 18.5. od 16h v kostele.
Študlov: neděle v 10:30h; nácvik a zpověď rodičů
ve čtvrtek 18.5. po mši sv. (cca 19:15h).
Farní kostel: neděle v 10:30h (upozorňujeme, že přední
část kostela až „ke křižovatce“ bude vyhrazena pro rodiče
prvokomunikantů – kdo můžete, přijďte na mši sv. v 7h
nebo v 8:45h); nácvik a zpověď rodičů v sobotu 20.5.
od 16h v kostele.
Ostatní příbuzné, prosíme, aby si zpověď vykonali

v obvyklé časy přede mší sv. nebo ve středu dopoledne či

pátek odpoledne.

Děkovné bohoslužby a táborák: mše sv. na poděkování
za dar Eucharis%e bude při „dětské“ v pátek 2.6., poté
táborák pro dě% i rodiče a o slavnos# Božího Těla ve
čtvrtek 8.6. prvokomunikan# spolu s ostatními dětmi
tvoří „družbu“ v eucharis#ckém průvodu.
a

Začíná ! – – viz.novéna k Duchu Svatému od pátku 19. 5.
webové stránky.
a

Ježíšova velikonoční škola: středa 17.5. v 19h ve farním
kostele. Rozjímání nad 5. darem Ducha Svatého
,,UMĚNÍ“ povede o. Lukáš. Následuje adorace.
a

Dnes v neděli 14.5. je .Den matek Přejeme všem

maminkám mnoho milos' Ducha Svatého. Místní
organizace KDU-ČSL ve spolupráci s městem VK, všechny
srdečně zve na Den Matek do KD dnes od 14:00h.
a

Mnohokrát děkujeme všem, kteří se zapojili do
organizace , také těm, kteří seSlavnost manželství
rozhodli obnovit své manželské závazky. Všem přejeme
mnoho sil a Boží přízně do dalších let.
a

aZapisování úmyslů (INTENCÍ) mší sv. na období
ČERVENEC – PROSINEC 2023: od pondělí 15.5. na faře,
v obcích v sakris#i již ode dneška.
Nemocní: pondělí 15.5. VK a středa 17.5. Poteč.

aFarní pouť na Provodov
(11.6.): Zveme všechny dě#,
aby se zúčastnili farní poutě
na Provodov. Online
přihlášky jsou k dispozici na
webu farnos% Valašské
Klobouky, nebo na
Facebooku. Přihlašujte své
dě#, co nejdříve, nejpozději
do neděle 4.6.! Přihlášení
na autobus v sakris#i!
Pěší pouť na Provodov
(28 km)- odchod ve 4h
od kostela. Více informací
na plakátcích.
a
a

Ministran%: zveme na
ministrování o slavnos# ve
čtvrtek - schůzka nebude.
a

Nabídka pro dospělé, kteří
uvažují o křtu. Uvažujete o
křtu, případně chtěli by jste
se dozvědět něco více. První
neformální setkání
proběhne v pondělí 15.5.
ve 14h na faře. Nebo se
můžete přihlásit a domluvit
s o. Lukášem (732 492 824).
a

Sbírka minulé neděle byla
37.200 Kč. Pán Bůh zaplať.

DNES je sbírka na
pronásledované křesťany.
Sbírka na farnost bude
příš. neděli 21. května.
a

Farní kostel uklízí 1. skupina

z VK, paní Aleny Trčkové
a

Církevní manželství chtějí
uzavřít v sobotu 20.5.
v Poteči slečna Marie
Čechová z Poteče a pan
Tomáš Hanák z Otrokovic.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 17:30 L Za † rodiče, bratra, manžela, † rod. Novákovu a DO
Tichov 18:00 M Adorace a zpovídání

TICHOV 18:30 M
Za † rodiče Bělaškovy, † švagra,

BP a ochranu pro * rodinu
ÚT

16.5.
sv. Jana 

Nepomuckého
KLOBOUKY 17:30 P Za bývalé * a † spolupracovnice a spolupracovníky 

KLOBOUKY 7:00 P
Za † manžela, bratra a rodiče z obou stran

a BP pro * rodiny a DO
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 M
Za † rodinu Tvarůžkovu, Filgasovu a Maňasovu

a dar zdraví pro * rodinu
Klobouky Velikonoční Ježíšova škola + adorace: Sinaj

KLOBOUKY 7:00 M
Za † manžela Františka, † rodiče, bratra Josefa,

* a † rodinu Daňovu a Hrabinovu
TICHOV 17:00 L Za † rodinu Vaculínovu a Boží ochranu pro * rodinu
LAČNOV 17:30 M Za † rod. Řehákovy, † rod. Jánoškovy, † dceru a syna

KLOBOUKY 17:30 P Za † Terezii Tomaštíkovou, † manžela, BP pro * rod.

ŠTUDLOV 18:30 L
Za † rodiče Poláchovy a Macháčovy
a za * rodinu Poláchovu a Zetochovu

KLOBOUKY 7:00 M Za † manželku a celou rodinu
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 L
Za † manžela, syna, bratra, rodiče Manovy

a * rodinu Masařovu
KLOBOUKY 7:30 P Za uzdravení a BP pro celou * rodinu

Klobouky 11:30 P Křestní obřady

Poteč 12:00 L Svatební obřady

KLOBOUKY 7:00 M Za † rodiče, dceru, syna a vnuka

TICHOV 7:30 P
Za † Františka a Terezii Vlčkovy, dvě † snachy

a dar zdraví pro * rodinu
LAČNOV 8:30 L Za prvokomunikanty a jejich rodiny

KLOBOUKY 8:45 P
Za † Josefa Horalíka, † rodinu Horalíkovu

a Lysákovu a DO
KLOBOUKY 10:30 P,M Za prvokomunikanty a jejich rodiny
ŠTUDLOV 10:30 L Za prvokomunikanty a jejich rodiny

KLOBOUKY 18:00 L Za † rodiče Jana a Elišku Šeré a * rodiny

7:30-17:20

SO
20.5.

sv. Klementa 

Marie 

Hofbauera

NE
21.5.

7. neděle 
velikonoční

Žalm: Věřím, že uvidím blaho od Hospodina v zemi živých!
1. čtení: Sk 1,12-14     2. čtení: 1 Petr 4,13-16     Evangelium: Jan 17,1-11a

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B     15. května  - 21. května 2023

PO
15.5.

8:00-9:00

19:00-20:00

ČT
18.5.

SLAVNOST 
Nanebe

vstoupení 
Páně

ST
17.5.

V Poteči - 
vigílie 

slavnosti

PÁ
19.5.


